Regnskab for Bluesforeningen
Double Trouble 2015 - 2016

INDTZAGTER
Kontingent 5150
Café Blues Corner 7351,5
Koncerter 26435
kontantbeholdning  indsat 1400
INDTAGTER I ALT 43916,5
UDGIFTER
Café Blues Corner (7 stk) 8400
Koncerter ( 2 stk) 17000
Mad i forb. med koncert 7387,5
Div. Bankudgifter 807
CODA 4852,2
Hjemmesider 258
UDGIFT | ALT 38704,7
indtjening i alt 5211,8
indestaende primo 13129,59
ultimo 18341,39
Kasserer Lise Rasmuséen
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Regnskab for 2016-2017

INDTAGTER
Kontingent
CBC

Koncerter

Indt. 1ALT

CBC (8stk)
Koncerter (3 stk)
Catering
Bankudgifter
CODA

PR

udgift | ALT

Indtjening | ALT

Indestaende:
primo
ultimo

kr.

8425

13157,2

46716,8

68299

11580,4

33500

6125,95

440,75

4876,3

2741,08

59264,48

9034,52

18341,39
27375,91



Undertegnede har dags dato revideret regnskabet for foreningen Double Trouble, herunder kontrol af
udvalgte bilag.

Regnskabet afspejler efter min overbevisning de aktiviteter, der har veeret i foreningen i det foregaende ar,
og beholdningerne er dokumenteret tilstede.

Regnskabet godkendes hermed.

Sisimiut, 21/8-2017
Ve
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Anders Deleuran Fajsczap

Valgt som revisor pa generalforsamlingen i 2016



